לפני כבוד השופט אברהם אליקים, סגן נשיא
המאשימה מדינת ישראל

נגד

סמי בירארו (עציר)

הנאשם

גזר דין

מבוא

הנאשם הורשע לאחר הודאתו בעובדות כתב אישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה לעניין העונש, למעט בעניין מרכיב החילוט, בשתי עבירות של סחר בסם מסוכן- עבירה לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973 (להלן-פקודת הסמים).

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, המשטרה הפעילה סוכן שרכש באישורה בין השאר סמים. על פי האישום הראשון ביום 16.11.2014 לאחר פגישה מקדימה בין הסוכן לבין הנאשם, סיכמו השניים כי הנאשם ימכור לסוכן 300 כדורים של סם מסוכן מסוג אקסטזי תמורת 10,500 ₪.

58277-06-13) באופן שמחציתו יופעל במצטבר כך שבסך הכול יישא הנאשם בעונש של 21 חודשי מאסר, תחילת ריצוי המאסר מיום מעצרו-14.3.2016.

· 12 חודשי מאסר על תנאי. הנאשם לא ישא את עונש המאסר על תנאי אלא אם יעבור תוך שלוש שנים עבירה של סחר בסם מסוכן-עבירה לפי סעיף 19+13א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, לרבות ניסיון לבצע עבירה כאמור, ויורשע בשל עבירה כזאת תוך תקופת התנאי או לאחריה.

· 4 חודשי מאסר על תנאי. הנאשם לא ישא את עונש המאסר על תנאי אלא אם יעבור תוך שלוש שנים עבירה של החזקה או שימוש בסם מסוכן ויורשע בשל עבירה כזאת תוך תקופת התנאי או לאחריה.

· אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 12 חודשים אולם פסילה זו תהיה על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם מבית הסוהר והתנאי יחול במידה ויורשע הנאשם בכל עבירה לפי פקודת הסמים תוך תקופת התנאי או לאחריה.

מיד לאחר הטיעונים לעונש ובהסכמת הצדדים הוריתי על חילוט סכום של 50,000 ש"ח ואופנוע השייכים לנאשם. בהתחשב בסכום הכולל שחולט לא אחייב הנאשם לשלם קנס.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד טבת תשע"ז, 22 ינואר 2017, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד טל עופר, הסנגור עורך דין שפרלינג והנאשם באמצעות שב"ס.